РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016 г.                                          №   207                       х. Михайловка

Об отмене режима
повышенная готовность

           В связи с восстановлением водоснабжение населения Михайловского сельского поселения питьевой водой, руководствуясь ст. 30  Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 26.12.2016 г. отменить режим повышенной готовности на территории Михайловского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                              С.М. Дубравина